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Karta katalogowa

Bezpieczne igły S-Monovette® do analiz metali

Bezpieczne  igły  S-Monovette®  jednorazowego  użytku  przeznaczone  do  pobierania
próbek  w  analizach  zawartości  metali  w  krwi  obwodowej.  Do  stosowania  wraz  z
probówko-strzykawkami S-Monovette® Trace Metal Analysis.

Miniatura Nr-art. Nazwa Kod barwny Rozmiar Średnica Długość Nr producenta Szt./Op.

J-6032
Bezpieczne igły S-

Monovette® - do analiz
metali

zielony 21G 0,8 mm 38 mm 85.1162.600 50 szt.

Przeznaczone do jednorazowego użycia, bezpieczne igły S-Monovette® do analizy metali, zapakowane pojedynczo w blistry.

Tworzą wspólnie z probówko-strzykawkami S-Monovette® Trace Metal Analysis integralny, bezpieczny system do pobierania
krwi żylnej. Uzyskany tym zwalidowanym zestawem materiał badawczy wykorzystywany jest do analizy stężenia pierwiastków
śladowych, zależnie od metody – z krwi pełnej lub osocza.

Bezpieczne igły S-Monovette® do analizy metali składają się z rurki wykonanej ze stali szlachetnej o długości 1½ cala (38
mm), naostrzonej w trzech płaszczyznach. Dzięki temu minimalizowany jest opór tkanek, co przekłada się na minimalny ból
podczas  nakłucia.  Mają  średnicę  zewnętrzną  21  G  w  skali  Gauge,  (0,8  mm).  Wolny  koniec  igły  zamyka  się  na  czas
przełączania probówko-strzykawek.

Igły posiadają oprawki koloru zielonego, zgodnego z normą ISO 6009 z zamontowanymi uchwytami z tworzywa, którymi

bezpiecznie łączą się z probówko-strzykawkami S-Monovette®.  Na igle znajduje się specjalna osłonka umożliwiająca, po
zakończeniu pobierania, przy użyciu jednej ręki, bezpieczne umieszczenie i zamknięcie ostrego zakończenia. Ochrona igły jest
zgodna z krajowymi i międzynarodowymi wytycznymi, takimi jak TRBA 250 i dyrektywa UE 2010/32/UE. Igły sterylizowane
przy użyciu promieniowania gamma i nie zawierają pirogenów. Spełniają wymagania rozporządzenia (UE) 2017/745 dotyczące
wyrobów medycznych (MDR).
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